

SUNUŞ

Günümüzde teknolojinin etkisiyle bilgiye ulaşma noktasında eskiye oranla daha geniş imkanlara sahip olan insanoğlu, uçsuz bucaksız bilgi denizi içinde boğulmadan doğru bilgiye ulaşma ve bu bilgileri değerlendirme noktasında ciddi problemler yaşamaktadır. Fütürizm akımının önemli temsilcilerinden Amerikalı yazar Alvin Toffler “21. yüzyılın cahilleri okuma yazma bilmeyen değil, bilgiye nasıl erişileceğini bilmeyendir” diyerek bu durumu özetlemiş ve günümüzde değişen okuryazarlık anlayışına vurgu yapmıştır.

Arthur Schopenhauer, bireyin çok büyük bir bilgi yığınına sahip olmasından öte, tekrar tekrar ve uzun uzadıya düşünerek işlediği küçük bir bilgi demetine vakıf olmasının daha büyük önem arz ettiğinin altını çizmiştir. İşte bu düşünceden hareketle İNİF E-Dergi ailesi olarak son sayımızda siz değerli okuyucularımızı, yine nicel olarak küçük ama nitel olarak büyük bir bilgi demetini içinde barındıran 5 özgün çalışmayla buluşturmayı hedefledik.

İNİF E-Dergi'nin bu sayısında yer alan ilk çalışma, Prof. Dr. Erdal Dağtaş ve Arş. Gör. Mehmet Anıl Ünal'a ait. Yazarlar “Türkiye’de Yeni Sağ Politikalar Çerçevesinde Eğitim Haberciliğinin İçerikleri Üzerine Bir Değerlendirme” adlı çalışmalarında, yeni sağ politikalar çerçevesinde Türkiye basınının eğitim olgusu ve eğitim haberciliği hakkındaki yaklaşımlarının karşılaştırmalı olarak çözümlenmesini yapmıştır. İkinci çalışma, Dr. Öğr. Üyesi Ali Özcan'ın “Enformasyon Diyeti Olarak Yerel Habercilik” isimli makalesidir. Özcan, bu çalışmada, bilgi ve iletişim teknolojilerinin sosyal paylaşım platformlarının problemleri bir boyutu olarak ‘enformasyon obezitesi’ sorunsalını ele alarak, bilgi toplumdaki bireyleri ne şekilde etkilediğini ve yerel haberciliğinin bu bağlamdaki yerini tartışmıştır. Arş. Gör. Betül Çepni Şener ve Yusuf Zafer Can Uğurhan “Reklam Etkililiği Açısından Geleneksel ve Yeni Medyada Yayınlanan Bir Reklamın X, Y ve Z Kuşakları Arasında Karşılaştırılması” başlıklı makalede, 400 kişi üzerinde bir anket çalışması gerçekleştirilerek bu kuşaklar üzerinde reklam etkililiği konusunda farklılaşma olup olmadığını incelenmiştir. Arş. Gör. Harun Dağ ise “Türkiye’de Yerel Medyanın Sorun Alanlarının Çalışma İlişkilerine Etkisi: Antalya Örneği” başlıklı çalışmada, yerel medyanın başlıca sorun alanları ve bu sorun alanlarının çalışma ilişkilerine etkisini Antalya örneği özelinde ortaya koymuştur. Son çalışma olan “İşçi Sınıfı Mücadelesi ve Alternatif Medya: *emek.org.tr* Örneğinin Çözümlenmesi” isimli çalışmada Arş. Gör. Nursen Aydın, Türkiye’de anaakım medyanın eşitlikçi olmayan haber üretimi karşısında alternatif medyanın karşıt kamusal alan olma potansiyelini ele alarak irdelemiştir.

Bu sayıya katkı sağlayan değerli çalışma arkadaşlarım İNİF E-Dergi'nin Editörü Doç. Dr. Fatma Nisan, Editör Yardımcıları Doç. Dr. Ayça Çekiç Akyol, Öğr. Gör. Nida Sümeyya Çetin, Arş. Gör. Dr. Özgür Kılınç ve Arş. Gör. Nurcan Yılmaz ile yayın ve danışma kurulunda yer alan kıymetli hocalarıma çok teşekkür ediyorum. Ayrıca dergimize gelen çalışmalarını değerlendirme noktasında çok değerli vakitlerini bize ayırarak desteklerini esirgemeyen değerli hakemlerimize sonsuz teşekkürlerimi sunmak istiyorum. İNİF E-Dergi'ye gönderdikleri kıymetli çalışmalarlarıyla hem dergimize hem de bilim dünyasına yapmış oldukları katkı sebebiyle sevgili yazarlarımıza da ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Son olarak dergimizin bir sonraki sayısının Kasım 2019 tarihinde yayınlanacağı hatırlatarak çalışmalarını bize katkı sağlamak isteyen araştırmacıların en geç 1 Ekim 2019 tarihine kadar çalışmalarını İNİF E-Dergi'nin web sayfasına yüklemeleri gerektiğinin duyurusunu yapmak istiyorum.

Bir sonraki sayımıza katkı sağlamanız temennisiyle hepimize keyifli okumalar diliyorum.

Doç. Dr. Eylem ŞENTÜRK KARA

Sayı Editörü